
    DECYZJA NR 6/2024 

 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka  

           z dnia  20.06.2024r. 

               (NS.2502.11.2024) 

w sprawie ustalenia częstotliwości szkoleń zawodowych, o których mowa 

w § 5 Zarządzenia nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 

dnia 5 marca 2024 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakimi powinni 

odpowiadać pracownicy Służby Leśnej, posiadający uprawnienia 

strażnika leśnego (GS.2502.11.2024) oraz formy i sposobu 

przeprowadzenia egzaminu kończącego wymienione wyżej szkolenie 

oraz zasad jego zaliczenia. 

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 530 t.j.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasów Państwowych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w 

sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

oraz § 6 ust. 1 i § 8 ust. 2 Zarządzenia nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakimi 

powinni odpowiadać pracownicy Służby Leśnej, posiadający uprawnienia strażnika 

leśnego (GS.2502.11.2024),  zarządzam co następuje: 

§ 1  1. Szkolenie zawodowe, o którym mowa w § 5 Zarządzenia nr 16 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie szczegółowych 

wymagań, jakimi powinni odpowiadać pracownicy Służby Leśnej, posiadający 

uprawnienia strażnika leśnego (GS.2502.11.2024), dalej: Zarządzenie nr 16, 

przeprowadzone zostanie w Nadleśnictwie Trzcianka w terminie do końca września 

2024 r.  

2. Szkolenie, o którym mowa powyżej, zakończone będzie pisemnym testem 

jednokrotnego wyboru, składającym się z 30 (słownie: trzydziestu) pytań, 

zawierających co najmniej trzy odpowiedzi do wyboru, obejmujących każde ze 



wskazanych w § 5 Zarządzenia nr 16 zagadnień. Treść pytań  ustali prowadzący 

szkolenie strażnik leśny. Do zaliczenia testu wymagane jest udzielenie poprawnych 

odpowiedzi na co najmniej 20 spośród 30 pytań. 

§ 2   1. Szkolenie, o którym mowa powyżej, należy przeprowadzać nie rzadziej niż co 

pięć lat i powinno być zakończone każdorazowo egzaminem jak w § 1 ust. 2 powyżej.  

2. Za dochowanie terminów, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz § 2 ust. 1 odpowiada 

komendant posterunku Straży Leśnej. 

§ 3  Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 20 

czerwca 2024 r. 

§ 4  Decyzja podlega podaniu do wiadomości wszystkim komórkom organizacyjnym                                 

i samodzielnym stanowiskom pracy w Nadleśnictwie Trzcianka za pośrednictwem 

poczty elektronicznej. 

 


